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Comando del Corpo Forestale

Servizio 10 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Catania

E-mail: irfct.foreste@regione.sicilia.it

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail

1 |Buscemi Filippo 0957396661 |Dirigente 1 Ispettore Rip.le filippo.buscemi@regione.sicilia.it

2 |Badala Fabio 0957396648 |Agente forestale 1 NORAS -

3 |Battiato Salvatore Lucio 0957396617 |Ispettore superiore 1 Sede centrale salvatore.battiato@regione.sicilia.it

4 |Buemi Antonio 0957396621 |Funzionario direttivo 2 |UO S10.02 antonio.buemi@regione.sicilia.it

5 |Calascibetta Maurizio 0957396614 [L.T.l. 1 Sede centrale -

6 |Caruso Cristina 0957396630 |Agente forestale 2 COP cristina.caruso@regione.sicilia.it

7 |Catania Sebastiano 0957396650 |L.T.I. 1 Sede centrale -

8 |[Coco Agata 0957396627 |Operatore 2 |UO S10.01 agata.coco@regione.sicilia.it

9 |Coco Concetta 0957396604 |Operatore 2 |Sede centrale concetta.coco@regione.sicilia.it

10 |Crimi Luca 0957396648 |Agente forestale 1 NORAS luca.crimi@regione.sicilia.it

11 |Fasanaro Francesco 0957396640 |Commissario sup. f.le 1 Sede centrale francesco.fasanaro@regione.sicilia.it

12 |Gemmellaro Mario 0957396605 |L.T.I. - COP .

13 |Giuffrida Salvatore 0957396620 |L.T.I 1 Sede centrale -

14 |Grassia Vittorio 0957396605 |L.T.I. - COP -

15 |Ingrassia Mario 0957396606 |Agente forestale 2 |coP mario.ingrassia@regione.sicilia.it

16 |Leanza Antonino 0957396605 |L.T.I. - COP -

17 |Lo Monaco Antonino 0957396605 |L.T.L - COP -

18 |Montana Dario 0957396607 |Dirigente 2 |UO S10.02 dario.montana@regione.sicilia.it

19 |Munzone Andrea - Ispettore superiore - Sede centrale andrea.munzone@regione.sicilia.it

20 |Musumeci Rosario 0957396629 |Ispettore superiore 2 |UO S$10.02 rosario.musumeci@regione.sicilia.it

21 |Nuciforo Mario 0957396611 [L.T.I. - Sede centrale -

22 |Rosano Pietro 0957396624 |Ispettore superiore 1 Sede centrale piero.rosano@regione.sicilia.it

23 |[Salemi Rosario 0957396610 |Istruttore dir. 1 Sede centrale rosario.salemi@regione.sicilia.it

24 |Santamaria Vincenzo 0957396646 |Perito sup. 1 Sede centrale vincenzo.santamaria@regione.sicilia.it

25 |Scalisi Pietro 0957396622 |Dirigente 2 U0 S$10.01 pietro.scalisi@regione.sicilia.it
Distaccamento di Adrano

1 |Scuderi Michelangelo 0957695808 ‘Agente forestale ‘ - ‘ - michelangelo.scuderi@regione.sicilia.it
Distaccamento di Bronte

1 |Galati Pizzolante |Antonino 095691140  |Perito sup. for. - - antonino.galati@regione.sicilia.it

2 |Minissale Alfredo 095691140 |Collaboratore capo for. - - alfredo.minissale@regione.sicilia.it
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3 |Rizzo Francesco 095691140 ‘Ispettore superiore ‘ - ‘ francesco.rizzo@regione.sicilia.it
Distaccamento di Caltagirone

1 |Borrello Francesco 093326310 |Ispettore superiore - francesco.borrello@regione.sicilia.it

2 |Catalano Natale 093326310 |Commissario superiore - natale.catalano@regione.sicilia.it

3 |Drago Nicolo 093326310 |Revisore forestale - nicolo.drago@regione.sicilia.it

4 |Mancuso Salvatore 093326310 |Ispettore superiore - salvatore.mancuso@regione.sicilia.it

5 |Scalzo Sebastiano 093326310  |Perito sup. for. - sebastiano.scalzo@regione.sicilia.it

6 |[Spitale Elio 093326310  |Perito sup. for. - elio.spitale@regione.sicilia.it
Distaccamento di Catania

1 |Trovato Cinzia 0957396644 ‘Agente forestale ‘ - ‘ cinzia.trovato@regione.sicilia.it

Distaccamento di Giarre

1 |Cavallaro Angela 095933102 |Agente forestale - a.cavallaro@regione.sicilia.it

2 |Di Mauro Michele 095933102 |Agente forestale - michele.dimauro@regione.sicilia.it

3 |Spano Giuseppe 095933102 |Ispettore superiore - giuseppe.spano@regione.sicilia.it

Distaccamento di Linguglossa

1 |Musumeci Grazia 095643112 |Agente forestale - grazia.musumeci@regione.sicilia.it

2 |Ruffino Antonino 095643112  |Ispettore superiore - antonino.ruffino@regione.sicilia, it
Distaccamento di Maniace

1 |Cairone Antonino 095690623 |Agente forestale - antonino.cairone@regione.sicilia.it

2 |Catalano Andrea 095690623 |Agente forestale - andrea.catalano@regione.sicilia.it
Distaccamento di Nicolosi

1 |Laudani Salvatore 095911360 |Ispettore superiore - salvatore.laudani@regine.sicilia.it

2 |Longo Paolo 095911360 |Ispettore superiore - paolo.longo@regione.sicilia.it

3 |Rizzuto Angelo 095911360 |Agente forestale - angelo.rizzuto@regione.sicilia.it

4 |Tedesco Serafino 095911360 |Agente forestale - serafino.tedesco@regione.sicilia.it

Distaccamento di Randazzo

1 |Cavallaro Sebastiano 095921124  |Assistente di vigilanza - -

2 |Mendola Gaetano Antonio 095921124  |Assistente di vigilanza - -

3 |Pasqua Giuseppe 095921124  |Ispettore superiore - giuseppe.pasqua@regione.sicilia.it

4 |Romano Giuseppe 095921124 |Agente forestale - giuseppe.romano@regione.sicilia.it

Distaccamento di Vizzini

1 |Gentile Salvatore 0933961853 |Ispettore superiore - salvatore.gentile@regione.sicilia.it

2 |Graziano Salvatore 0933961853 |Agente forestale - salvatore.graziano@regione.sicilia.it

3 |Randone Carmelo 0933961853 |Ispettore superiore - carmelo.randone@regione.sicilia.it
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Smecca Salvatore 0933961853 ‘Agente forestale ‘ - ‘ salvatore.smecca@regione.sicilia.it
Distaccamento di Zafferana Etnea
Bellia Francesco 0957082065 |Ispettore superiore - francesco.bellia@regione.sicilia.it
Casella Salvatore 0957082065 |Ispettore superiore - salvatore.casella@regione.sicilia.it
Di Prima Giuseppe 0957082065 |Ispettore superiore - giuseppe.diprima@regione.sicilia.it
Soccorso montano Etna
Lisitano Angela 095647496 |Agente forestale - angela.lisitano@regione.sicilia.it
Stagnitta Antonino 095647496 |Ispettore superiore - antonino.stagnitta@regione.sicilia.it
Sezione P.G. di Caltagirone
Gagliano Vito 0933369392 |Ispettore superiore - vito.gagliano@regione.sicilia.it
Liberto Francesco 0933369392 |Ispettore superiore - francesco.liberto@regione.sicilia.it
Mazzara Lucio 0933369392 |Ispettore superiore - lucio.mazzara@regione.sicilia.it
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